

## FIȘA DE VERIFICARE A ÎNDEPLINIRII STANDARDDELOR MINIMALE ALE UNIVERSITĂȚII

### PENTRU OCUPAREA POSTURILOR DIDACTICE ȘI DE CERCETARE (ADAPTATĂ DUPĂ METODOLOGIA PROPRIE UAV)

Lector Universitar / Șef de Lucrări

#### I. DATE DESPRE CANDIDAT

NUME	Beiu
PRENUME	Roxana-Mariana
CNP	
Postul pentru care candideaza	Șef de Lucrări
Disciplinele	Elemente de Inginerie Mecanică Mecanica Fluidelor Informatică Aplicată în Afaceri Informatică Aplicată I, II Instrumente Informatice și Tehnici de Cercetare
Poziția în statul de funcții	30
Departamentul	Departamentul de Științe Tehnice și ale Naturii
Facultatea	Facultatea de Inginerie Alimentară, Turism și Protecția Mediului
Gradul didactic actual	Șef de Lucrări
Poziția în Statul de funcții:	NA
Discipline	Laborator de Incercarea Materialelor, Elemente de Inginerie Mecanica, Automatizarea Proceselor Tehnologice si Biotehnologice
Facultatea	Facultatea Inginerie Mecanica (Washington State University, USA) Facultatea Inginerie Alimentară, Turism și Protecția Mediului
Universitati	Washington State University, USA Universitatea Aurel Vlaicu din Arad

#### II. DATE PRIVIND ÎNDEPLINIREA CONDIȚIILOR DE CONCURS

##### 1. Studii universitare de licență și masterat

Nr. crt.	Instituția de învățământ superior	Domeniul	Perioada	Titlul acordat
1.	Universitatea Politehnica din București Facultatea de Inginerie Mecanică Specializarea Mecanică Fină	Inginerie Mecanică	1989 - 1994	Diplomă <b>Inginer</b> Profil <b>Mecanic</b> Specializarea <b>Mecanică Fină</b>

*R. Beiu*

## 2. Studii universitare de doctorat

Nr. crt.	Instituția organizatoare de doctorat	Domeniul	Perioada	Titlul acordat
1.	Universitatea Politehnică din București Facultatea de Ingineria și Managementul Sistemelor Tehnologice	Inginerie Industrială	2000 - 2007	Doctor

## 3. Grade didactice/profesionale

Nr. crt.	Instituția organizatoare	Domeniul	Perioada	Titlul/Funcția
1.	Washington State University, WA, USA	Inginerie Mecanica	01/01/2003– 30/07/2005	Asistent
2.	Universitatea „Aurel Vlaicu” din Arad Facultatea de Inginerie Alimentară, Turism și Protecția Mediului Departamentul de Științe Tehnice și ale Naturii	Inginerie Mecanica	2016 - 2019	Șef Lucrări (plata cu ora)

## III. DATE PRIVIND ÎNDEPLINIREA STANDARDELOR MINIMALE SPECIFICE ALE UNIVERSITĂȚII

Nr. crt.	Condiții	Document Justificativ	Îndeplinit/ Neindeplinit
1.	Deține titlul științific de doctor în domeniul disciplinelor din postul scos la concurs.	Nr. 3439 din 12.03.2008	Îndeplinit
2.	Deține diploma de master didactic/certificat de absolvire a modului psiho-pedagogic sau alte documente echivalente	Foaia matricolă (modul de pedagogie teoretică și modul de pedagogie practică)	Îndeplinit
3.	Satisfacă cerințele specifice domeniului sau facultății	Conform următorului tabel	Îndeplinit

1. Tabel: cerințele specifice domeniului sau facultății

Indicatori de performanță	Punctaj minim		Punctaj realizat		Îndeplinit / Neîndeplinit
	ISI	BDI	ISI	BDI	
<b>Perspectiva: Producția științifică</b>					
A. Articole Științifice publicate în extenso în publicații indexate în BDI sau B+	0	3	12	11	Îndeplinit
B. Realizarea unui material didactic de specialitate pentru uzul studenților sau o carte într-o editură recunoscută	1		2		Îndeplinit
C. Participare într-un proiect la nivel național sau internațional, câștigat prin competiție	1		5		Îndeplinit
<b>TOTAL</b>	<b>5</b>		<b>29</b>		<b>Îndeplinit</b>

Se demonstrează cu lista de lucrări și CV.

Data completării

20.06.2019

Candidat,

Rbe lu

Verificat	Funcția didactică, Numele și prenumele	Semnatura
Președinte comisie de concurs	Conf. dr. ing. Virgiliu Ciutină	
Membrii comisiei de concurs	Prof. dr. chim. hab. Florentina-Daniela Munteanu	
	Prof. dr. chim. hab. Dana Copolovici	
	Ș.l. dr. ing. Claudiu Ursachi	
	Ș.l. dr. ing. Sabin S. Chiș	
Membrii supleanți:	Ș.l. dr. ing. Ionel Popescu-Mitroi	
	Ș.l. dr. ing. Simona Perta Crișan	

Rbe lu